


Edição 4.139 | Ano 8
16 de março de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
ERRATA

AVISO DE ERRATA AO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: RHW6U4A3-7Q0VFQ5I-55WUEE4M-YG871V8P
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial



ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPIM GROSSO 

Praça 09 de Maio – CEP: 44695-000 
Nova Morada – Capim Grosso - Bahia 

CNPJ: 13.230.982/0001-50 
 

 
 
 

AVISO DE ERRATA 
     

 
 

PREGÃO ELETRÔNICO 006/2022 
 

 
 
A PMCG – BAHIA, TORNA PUBLICO, ERRATA AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N° 006/2022. OBJETO: 
AQUISIÇÃO DE APARELHO CONDICIONADO TIPO SPLIT.  DISPONÍVEL EM: 
ACESSOINFORMACAO.COM.BR/BA/CAPIMGROSSO; Edição 4.126|Ano 8, 09 de março de 2022. Página21. 
 
ONDE SE LÊ: A INSTALAÇÃO DEVE SER REALIZADA POR UMA CREDENCIADA DA FABRICANTE PARA TER O MAIOR 
PRAZO DE GARANTIA. 
 
LEIA-SE: A INSTALAÇÃO POR CONTA DA CONTRATANTE DEVE SER REALIZADA POR UMA CREDENCIADA DA 
FABRICANTE PARA TER O MAIOR PRAZO DE GARANTIA. 
 
 
 
CAPIM GROSSO, 16 de março de 2022. 
 
 
 

MAILA IASMIN SILVA DOS SANTOS. 
PREGOEIRO. 

 

 

Edição 4.139 | Ano 8
16 de março de 2022

Página 3

AVISO DE ERRATAAO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICONº 006/2022

Certificação Digital: RHW6U4A3-7Q0VFQ5I-55WUEE4M-YG871V8P
Versão eletrônica disponível em: https://www.acessoinformacao.com.br/ba/capimgrosso/diario-oficial


	ERRATA
	AVISO DE ERRATA AO EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2022


		2022-03-16T16:58:57-0300




